melaksanakan tugas yang ditandatangani oleh pejabat 

berwenang. 

KETIGA : Insentif sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA diberikan 

setiap bulan selama tahun anggaran 2023, sejak bulan Januari 

sampai dengan Desember 2023, dengan besaran insentif yaitu Rp 

1.500.000,- (satu juta lima ratus ribu rupiah) per bulan. 

KEEMPAT : Insentif sebagaimana dimaksud tidak diberikan kepada  yang: 

a. melaksanakan tugas belajar; 

b. mengambil cuti di luar tanggungan negara; 

c. mengambil cuti persalinan anak ketiga dan seterusnya; 

d. berstatus tersangka dan ditahan oleh pihak yang berwenang;